La presente deliberazione viene ajfzsscz p g\mﬁaoz all’Albo Pretorto per rimanervi 15 giomni
?QHM::;);ATA e

PROVINCIA di BENEVENTO o

Deliberazibne della Giunta Provinciale n. 5[«{ S del 4 2 NOV. 2002

Oggetto: Sostegno a nucleo familiare in estreme condizioni di disagio.
Provvedimenti.

L'anno duemiladue il giorno D Q WVEOA  del mese di }\YO \\/\EH "X presso.

la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2) Dott. Rosario  SPATAFORA - Vice Presidente ASSENTE
3) - Assessere

4) - - A55e550£6—

5) Dott. Giuseppe = LAMPARELLI - Assessore

6) Dott. Raffacle DI LONARDO - Assessore

7) Sig. Claudio M PRINCIPE - Assessore

8) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore ‘

9) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore ASSENT E

Con la partecipazione del Segretario Generale
L'ASSESSORE PROPONENTE

7Ty

(Daﬁ Sargio & FAUOLLD)

LA GIUNTA

Preso vis‘i‘onf‘:‘ della proposta del Settore Servizi al Cittadino - Politiche Sociali/Assistenza -
istruita dalla Responsabile-dr.ssa Bartolomei Luigina qui di seguito trascritta:

PREMESSO >

. Che la Provincia, particolarmente attenta e sensibile a problematiche di disagio coinvolgenti le fasce
" piu deboli della societa, oltre i compiti cui & istituzionalmente preposta, intende rimuovere ¢€
contrastare situazioni contingenti particolari che, impedendo e limitando una dignitosa esistenza,
innescano meccanismi di esclusione sociale; '

B Ty S P



che particolari condizioni di disagio e precarieta oltre ad ostacolare I’equilibrato sviluppo del
nucleo familiare sono in grado di coinvolgere soprattutto i pilt esposti, ovvero i minori, con
conseguenti alterazioni nel delicato momento evolutivo e notevoli ripercussioni nello sviluppo
psico-fisico degli stessi; -

L

VISTA la nota della signora Delli Carri Maria Grazia,prot. n® 32248 del 31/10/02,residente a
Montesarchio e domiciliata a Benevento, con la quele rivolge istanza all’Ente al fine di ottenere un
sussidio per far fronte alla difficile situazione economica in cui versa in quanto - disoccupata e con
due figlioletti a carico, nonché con in corso un provvedimento di separazione dal coniuge;

RAVVISATA Topportunita, su proposta dell’ Assessore delegato, di sostenere il nucleo familiare
in un cosi particolare momento di bisogno, soprattutto al fine di non penalizzare ulteriormente i
minori, concedendo un sussidio straordinario di € 516,00;

VISTA la disponibilita finanziaria al cap. 10094 del c.e.f.




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li ' Il Dirigente del Set
AL CI
(Dr.ssa Patrizia TARANTO)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

<

Li Il Dirigente del Jettore FINANZE

/fﬁ

LA GIUNTA

Su relazione dell'Assessore G. C. NISTA
A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in premessa esposto

e PRENDERE ATTO della richiesta della signora Delli Carri Maria Grazia, prot. n°® 32848
del 31/10/02, tesa ad ottenere un sussxdlo per le precarle e dlsaglate COI’ldlZlOI‘u in cui versa
il nucleo familiare.

.. - CONCEDERE un contributo di € 516,00 alla signora Delli Carri Maria Grazia , residente
a Montesarchio in Via Cesco Porrelle n° 1, con domicilio in Benevento alla Via Adua A 13,
quale sostegno finalizzato ad alleviare il disagio economico della famiglia.

¢ DARE ATTO che la somma di € 516,00 gravera al cap. 10094 del c.e.f.

e TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per i successivi e consequenziali
adempiment1i.




Verbale letto, confermato e sottoscritto
IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE

Onle C e N
: B, SR ONE "

N. i W 2 / Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

seNevento 20 NOV, 2002

GlﬁE GENERALE
0 ﬁ. SEGRETARED GENERALE
\ | (Dott Cianciaddio IANMELLA

et \ re ) :

20 NOV.2002 \

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

¢ contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

. 10 Dic. 2002

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
C g _ L ssr“w?'mm@ GENERALE

&

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo 1 0 0ic, 2002 |

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

a £’ stata revocata con atto n. del

Benevento i, :

IL SEGRETARI
(L SEGRETAR2

GENERALE
GENERALE

(Dott Gilanclavdis NNELLAY

Copia per _
SETTOREG 7028 Co%- . il prof. n. E)Wﬁwhg\_ M é 9
SETTORE %, e i, : /

SETTORE 1 LA WAL (0] ordt o j@g@

Sevisori dei Conti il Y b
Ngcleo di Valutazione il ’




can3p 3N IZQ 001

- | | 4 el

o |22 Aellz ¢ wnwed Y2

N SZ. 7/0’1/? /@'\Vﬁj{ )’Z -

V> |ES T 2007 1 — S
3c ~ N IUIC s posh | |
S= w LU w) W e ,

. gg ) — ) , )

=P 12 @) “or ) - og 'c |vanan?

‘—é»« EE: N ats asA(AS 71;3_?__? ,&D %

= EE

= |3

~o

= e o O WTEJ/ ™
gsr-no-t0 ) TIPTIRREM T O
wm/\Onm% Yoo S Gl a@\
?6@1770V@4ﬁ@ N® qﬁfﬁW§f%ﬂﬂovﬂ

¥ e w7 apetmasiaf
BT T T R e
4\wm7/>)”7@9 vy ™M) oo ) TN
0 TR ) TR

MV)/%C"))’O NS ™ @%m’(&

~ o IYETSY

) ¥ wﬂ"v ”b‘/‘ W @%OWD\W? S

0.@7/17/;4:)%
Wron /)OZ& [Q@N}S




e /]
Comunrne di MONTESARCHIO

. .- . 9
Provincia di BENEVENTO
STATO DI FAMIZITA
visti gli atti anagrafici della popolazione residente
si CERTIFICA che
risulta iscritta in guesta ANAGRAFE della popolazione residente
con abitazione in
VIA CIESCO PORRELLE N. 1
la seguente famiglia
CAMPANILE GIOVANNT INTESTATARTIO
nato a MONTESARCHIO (BN) il 01/04/1964
atto n. 66 parte I serie A
residante in guesto Comune dal 11/06/1%64
coniugato con DELLI CARRI MARTA GRAZIA
a BRENEVENTO (BN) ‘
il 09/01/1993 atto n. 1 parte II serie B
DELLI CARRI MARTA GRAZIA
nata a SALERNO (SA) il 1A/06A/1969
atto n. 2319 parte I gerie A
recidente in guesto Comune dal 07/04/1993
coniugata con CAMPANTLE GIOVANNI
a BRENEVENTO (RN)
il 09/01/1993 atto n 1 parte ITI sgerie R
CAMPANTILE GIROLAMO
nato a BENEVENTO (BN} il 31/05/1994
atto n. 1094 parte I serie A
residente in questo Comune dalla nascita
CELTEE
<
CAMPANTILE MANUEL
nato a RENEVENTO (BN) il 08/02/1999
igcritto aMONTESARCHIQ (BN)
atto n 19 parte I gerie A
regidente in guesto Comune dalla nascita
CELIBE
MONTESARCHIO, 21/10/2002
Il Compilatore . e d'Anag

[ai

aft

b

TR AT

oY

“E‘!;;{‘ Yoy



£ o
féf.Aw.Vincenzo CHIUSOLO Napoli,Centro Direzionale,F/4 tl-fx 0817347130
£ Associazione Giuristi Europei Benevento,via badia s.Pietro,1 tl-fx 0824 22780
."Roma,064382089(appuntammento) (Milano)Gessate,via Italia,22 tl-fx 0295383615
 /

3483832963 — 3389432189 — 335 8482758

ATTESTATO

Dichiaro che si € rivolta al mio studio professionale la signora Delli Cori Maria Grazia
nata a Salerno il 16/6/69 e domiciliata alla via Adua,n.13 di Benevento,manifestando
I’intenzione di voler intraprendere procedura per separazione personale dal coniuge
Campanile Giovanni nato a Montesarchio il 1°/4/1964 ivi residente alla via Ciasco

Tale procedimento & giustificato da grave incompatibilita caratteriale manifestatasi tra i

coniugi

" prof. Avv. Vincenzo CRIUSOLO
Associaziene Giuristi Europei (Roma}

mat xc147C@8com u - Coll 03482832963 - 034768597 1%
- Teltax 0324377674

SENEVENTO: p.co ja Coltina 67 ' ;
f.AEOLI Centro Difenionale Fa Telfay Py E ;7 7 <O
Gessate (MILANOf Viaitaha 22 - HETRRY [ PN

(ab gt e ool



Napoli,Centro Direzionale,F/4 tl-fx 0817347130
Benevento,via badia s.Pietro,1 tl-fx 0824 22780
(Milano)Gessate, via [talia 22 tl-fx 0295383615

fFAvv.Vincenzo CHIUSOLO
Ssociazione Giuristi Europel

Hma 064382089(appuntammento)
-

3483832963 — 3389432189 — 335 8482758 "

ATTESTATO

Dichiaro che si & rivolta al mio studio professionale la $(¢-Mof A DELL‘I (\?AQ(’L‘ i
Marin QS(%,A Y r nata a Salerno il 16/6/69 e domiciliata alla via Adua,n.13 di
Benevento,manifestando 1’ intenzione di voler intraprendere procedura per
separazione personale dal coniuge Campanile Giovanni nato a Montesarchio

il 1°/4/1964 1vi residente alla via Ciasco

% Tale procedimento ¢ giustificato da grave incompatibilita caratteriale

manifestatasi tra i coniugi

P b — .

Pro- Avv. me‘énzo CHIUSOLO—!

Associaziene ™ furopei (Roma)

- 1347R85971S

"1176;4
. ( @080 3 7130
L Yaoana g2 - 'aeruJJ-SJ ‘»

) Lo
PO S S




